
Zarządzenie Nr 111 /09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 3 grudnia 2009r.

w sprawie wprowadzenia dnia wolnego w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn.

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 4 pkt 5 załącznika (tryb  pracy  urzędu) do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ryn przyjętego Zarządzeniem Nr 12/04 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 25 lutego 2004r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn dzień wolny od pracy 
        w terminie 24 grudnia 2009r. (za 26 grudnia 2009r.)

§ 2. Zarządzenie należy podać do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie  
       na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                      inż. Józef Karpiński


